

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hauenschildův palác
Objekt:
ZL 1 - MNP
Soupis:
02 Kuchyň - Nové obklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-144 527,99	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-144 527,99	12,00%	-17 343,36
Cena s DPH		v CZK	-161 871,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL 1 - MNP
Soupis: 02 Kuchyň - Nové obklady

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-144 527,99
HSV - Práce a dodávky HSV		-36 361,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-32 222,91
8 - Trubní vedení		-3 246,48
998 - Přesun hmot		-892,28
PSV - Práce a dodávky PSV		-108 166,32
771 - Podlahy z dlaždic		-35 235,25
781 - Dokončovací práce - obklady		-72 931,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hauenschildův palác

Objekt:

ZL 1 - MNP

Soupis:

02 Kuchyň - Nové obklady

Místo:

Datum: 13.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-144 527,99

D HSV Práce a dodávky HSV -36 361,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -32 222,91

5	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,504	63 934,34	-32 222,91
---	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------

D 8 Trubní vedení -3 246,48

8	K	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	-6,270	517,78	-3 246,48
---	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot -892,28

7	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-0,504	1 770,40	-892,28
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -108 166,32

D 771 Podlahy z dlaždic -35 235,25

6	K	7715591R1	Oprava a očištění stávající dlažby 1.NP	m	-56,150	627,52	-35 235,25
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

D 781 Dokončovací práce - obklady -72 931,07

1	K	781472224	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2	m2	-20,522	1 145,91	-23 516,37
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

2	M	597617-1	obklad keramický jednobarevný glazovaný, formát 100x100 mm (místnosti 1.PP, 1.NP)	m2	-22,574	871,98	-19 684,08
---	---	----------	---	----	---------	--------	------------

3	K	7814951R1	Oprava a očištění keramického stávajícího obkladu	m2	-62,736	471,46	-29 577,51
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

4	K	998781113	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,122	1 255,04	-153,11
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------